5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.11.2016   № 232
	Об утверждении перечня муниципальных программ Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2017  и плановый период 2018-2019 годы

В целях обеспечения единства методологии при переходе на систему муниципальных программ, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы программно-целевого планирования

Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 – 2019 годы подлежащих разработке и утверждению в установленном порядке.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года и применяется к

правоотношениям, возникшим при формировании бюджета Кайдаковского сельского поселения на 2017 и плановый период 2018 -2019 годы :
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить на сайте www.kdk-adm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кайдаковского сельского  поселения

Вяземского района Смоленской области                                                 Е.Е. Тимохин